[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  24.01..2022
                      № 65-р
город Крымск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Крымский район от 5 июля 2021 года № 557-р                        «Об утверждении состава муниципального проектного комитета и состава муниципального проектного офиса администрации муниципального образования Крымский район»
В связи с кадровыми изменениями,
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Крымский район от 5 июля 2021 года № 557-р «Об утверждении состава муниципального проектного комитета и состава муниципального проектного офиса администрации муниципального образования Крымский район» изменения, изложив приложение № 2 «Состав муниципального проектного офиса администрации муниципального образования Крымский район» в новой редакции (приложение).
2. Распоряжение администрации муниципального образования Крымский район от 24 декабря 2021 года № 1005-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Крымский район от 5 июля 2021 года № 557-р «Об утверждении состава муниципального проектного комитета и состава муниципального проектного офиса администрации муниципального образования Крымский район» признать утратившим силу.
3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы муниципального

образования Крымский район                                                                  В.Н.Черник

	           ПРИЛОЖЕНИЕ

           к распоряжению администрации

           муниципального образования

           Крымский район

           от _____________№__________

           «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

           к распоряжению администрации

           муниципального образования

           Крымский район

           от 5.07.2021 № 557-р

СОСТАВ

муниципального проектного офиса администрации

муниципального образования Крымский район

	Леготина С.В.
	- заместитель главы муниципального образования Крымский район, ответственный за организацию, внедрение, поддержку, развитие и сопровождение проектно-ориентированной системы управления в администрации муниципального образования Крымский район, руководитель муниципального проектного офиса

	Годованец Л.В.

	- начальник управления экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Крымский район, заместитель руководителя муниципального проектного офиса

	Стасюкевич В.З.
	- заместитель начальника управления экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Крымский район, секретарь муниципального проектного офиса

	Члены офиса:

	Арсёнова Н.В.

Безовчук А.А.

Василенко Н.М.

Громыко Л.В.

Дружков Г.В.

Забара Е.В.

Клименко С.В.

Куксенко А.В.

Максимова Ю.А.

Мартыненко Е.В.

Мовчан Н.П.

Пацюк И.Ф.

Педан С.В.

Самыгина Е.В.

Сергеева О.П.

Соколова Е.М.

Сурмалян А.А.

Сченстная Т.Ю.

Тикеева Э.А.

Трубицын М.А.

Христофорова Е.Е.

	- начальник управления по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Крымский район

- начальник отдела по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район

- начальник управления образования администрации муниципального образования Крымский район

- начальник управления культуры администрации муниципального образования Крымский район

- начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными органами, казачеством и военным вопросам администрации муниципального образования Крымский район

- начальник отдела по работе с обращениями граждан администрации муниципального образования Крымский район

- начальник архивного отдела администрации муниципального образования Крымский район

- начальник организационного отдела администрации муниципального образования Крымский район

- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район, главный архитектор района

- начальник управления по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Крымский район

- начальник отдела по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Крымский район

- начальник отдела информатизации администрации муниципального образования Крымский район

- заместитель начальника управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Крымский район

- начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район

- начальник управления инвестиций и потребительской сферы администрации муниципального образования Крымский район

- начальник общего отдела администрации муниципального образования Крымский район

- начальник отдела капитального строительства администрации муниципального образования Крымский район

- заместитель начальника финансового управления, начальник бюджетного отдела администрации муниципального образования Крымский район

- начальник отдела по делам молодежи администрации муниципального образования Крымский район

- начальник правового управления администрации муниципального образования Крымский район

- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, транспорта, связи и экологической безопасности администрации муниципального образования Крымский район

Заместитель главы муниципального

образования Крымский район
                                                   С.В.Леготина